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Termosensorer bidrar till minskad skadegörelse 
 

Siffror för 2009 visar att skadegörelsen har minskat över hela SISABs fastighetsbestånd, och 

något mer på de fastigheter som bevakas av termosensorer.  

 

Under 2009 har en lång rad förebyggande insatser gjorts i syfte att motverka skadegörelse. Vi kan konstatera 

att insatserna sammantaget kraftigt har sänkt den totala kostnaden för skadegörelse från år 2007 t o m år 2009. 

Totalt för perioden har kostnaden för skadegörelsen på våra förskolor och skolor gått ner med cirka 25 

procent, det vill säga 4,6 mkr under år dessa år. Det har också lett till att försäkringspremien minskat med 12,1 

mkr. 

 

Projektet med termosensorer ska ses som ytterligare ett led i att förbättra våra förebyggande insatser mot 

skadegörelse. SISABs erfarenhet av den första tiden med den här metoden är mycket positiv. Totalt har SISAB 

investerat 8 mkr i termosensorer på 48 skolor. 

Olle Åberg, projektansvarig för termosensorer på SISAB: 

- Termosensorernas bilder visar i realtid händelser vid skolorna, och när larmcentralen upptäcker 

avvikande verksamhet på en skola kallas väktare ut. Väktaren kan avstyra eller minska omfattningen på 

skadegörelsen. Vid ett flertal tillfällen har både skadegörelse och allvarliga brandtillbud avstyrts av våra 

väktare i ett tidigt skede. 

 

Håkan Wiklund, rektor på Alviksskolan: 

 

- Som ansvarig för skolans verksamhet känns det bra att SISAB har satsat på termosensorer på vår 

skola. Det ger en ökad trygghet på kvällar och helger och förebygger skadegörelse. 

 
För mer information om hur termosensorer fungerar och SISABs arbete mot skadegörelse i stort, vänligen se 

bifogade foldrar om termosensorer och andra skadeförebyggande insatser. Ni kan också besöka vår hemsida 

www.sisab.se. 

Om du har frågor, vänligen kontakta: 

Victoria Vowden,  

vik. pressansvarig SISAB 

tel: 08-508 470 09, mobil: 076-1247017, mejl: victoria.vowden@sisab.se 

Per Thunman, 

Informationschef SISAB 

tel: 08-508 46035, mobil: 070-7896117, mejl: per.thunman@sisab.se 

SISAB, Skolfastigheter i Stockholm AB, är ett kommunalt bolag inom koncernen Stockholm Stadshus AB. SISAB har ansvaret för den 

yttre skadegörelsen på förskolor och skolor. Bolaget har 590 förskolor, grundskolor och gymnasier i Stockholm, från Kista i norr till 

Farsta i söder. Totalt äger och förvaltar vi 1,7 miljoner kvadratmeter, där mer än 100 000 människor vistas dagligen. 
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